
گــروه ورزش/ مهدی تــاج رئیس فدراسیون فوتبال 
در شرایطی پس از پایان سفر 8 روزه خــود به ایــران 
بازگشت که فوتبال دوستان ایرانی منتظر اعلام نام 
سرمربی جدید تیم ملی هستند. طبق وعده مسئولان 
فدراسیون فوتبال سرمربی جدید تیم ملی قرار است 
امروز یا پیش از 28 اسفند که زمان آغاز اردوی تیم ملی 
است، انتخاب و معرفی شود. فرایند عجیب انتخاب تیم 
ملی که با انصراف گسترده گزینه های ایرانی همراه 
بود حالا به مرحله حساسی رسیده و با غربال گزینه ها 
به چهار نفر، از امیر قلعه نویی و فلیکس سانچز سرمربی 
سابق و اسپانیایی قطر به عنوان جــدی ترین گزینه 
داخلی و خارجی هدایت یوزها یاد می شود. با این حال 
در چند روز اخیر بحث مذاکره با سانچز بسیار جدی تر 
از دیگر گزینه ها بوده و حتی برخی رسانه ها از توافق 
اولیه فدراسیون فوتبال ایران و این مربی اسپانیایی 

خبر دادند. 
طبق اعــلام برخی رسانه هــای معتبر، صحبت های 
ابتدایی بین دو طرف انجام شده و وارد مذاکره بر سر 
جزئیات از جمله مبلغ قرارداد شده اند.حتی گفته می 
شود مسئولان فدراسیون فوتبال برنامه بازی دوستانه 

با روسیه را نیز به سانچز ارائه کرده اند که مورد استقبال 
او قرار گرفته است. برخی هم  مدعی شدند سانچز که 
هم اکنون در قطر حضور دارد، با برخی  بازیکنان ایرانی 
شاغل در لیگ این کشور و حتی سرمربیان سابق تیم 
ملی نیز برای به عهده گرفتن این سمت صحبت کرده 
و از آن ها نیز مشورت گرفته است. به نظر می رسد یکی 
از این نفرات هم کارلوس کی روش بوده است که ظاهرا 
سرمربی فعلی قطر به سرمربی سابق این کشور برای 

حضور در ایران پالس های مثبتی نشان داده است.
در حالی که ظاهرا همه چیز خوب پیش می رفت، اما روز 
گذشته یک رسانه اسپانیایی مدعی شد سانچز پیشنهاد 
ایران را رد کرده است. آ.اس اسپانیا در خبری مدعی 
شد که فلیکس سانچز پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی 
اکوادور را پذیرفته و قرار است به آمریکای جنوبی برود. 
اعلام این خبر توسط یک رسانه معتبر اروپایی باعث شد 
شایعاتی مطرح شود مبنی بر این که مذاکرات با سرمربی 
سابق قطر فرمالیته بوده و فدراسیون فوتبال با علم به 
این که توان پرداخت دستمزد سانچز را ندارد و او هم با 
توجه به فاصله امکانات قطر و ایران به حضور در کشور 
ما تمایلی نشان نداده، مذاکره با این مربی اسپانیایی 

فقط در حد رسانه ای شدن بوده است! به زعم برخی 
هدف مهدی تاج و مسئولان فدراسیون از ابتدا انتخاب 
سرمربی ایرانی بوده است و آن ها برای متقاعد کردن 
فوتبال دوستان ایرانی که خواهان جذب مربی سرشناس 
خارجی هستند فقط با نام های خارجی بازی کرده اند 
یا مذاکره ای جدی نبوده است! این شایعه زمانی قوت 
گرفت که ساکت الهامی یکی از گزینه های داخلی تیم 
ملی در سخنانی عجیب  در گفت و گو با برنامه ورزشگاه 
شبکه پنج با بیان این که اگر قبول کند روزی هدایت تیم 
ملی را برعهده بگیرد نتایج خوبی کسب خواهد کرد، 
گفت: »دوران دستیاری من تمام شده است و حتی اگر 
سانچز و گواردیولا هم سرمربی تیم ملی ایران شوند من 
دستیار این دو هم نمی شوم. سانچز جزو ۱۵ گزینه ما 
هم نیست.« تاکید او بر این که سانچز گزینه پانزدهم هم 
نیست این فرضیه را که مذاکره با گزینه های خارجی 
صوری است تقویت می کند. حال اگر چنین باشد باید 
منتظر انتخاب یک مربی ایرانی برای هدایت تیم ملی 
بود و در این میان شانس امیر قلعه نویی بیشتر از همه 
است، همان گزینه ای که چند هفته پیش برخی رسانه 
ها از توافق ضمنی او و فدراسیون فوتبال خبر داده بودند.
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فوتسال ایران تیم ششم دنیا 

آخرین رده بندی فوتسال دنیا اعلام شد و ایران توانست 
با یک پله صعود به جمع 6 تیم برتر جهان راه یابد. برزیل 
با ۱796 امتیاز همچنان در صــدر اســت و تیم های 
اسپانیا، پرتغال، روسیه و آرژانتین در رده های دوم تا 

پنجم قرار دارند.

عنایتی به طور رسمی از نفت جدا شد
سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان به طور رسمی 
از این تیم جدا شد. رضا عنایتی که بعد از بازی با نساجی 
به دلیل دخالت برخی لیدرهای تیم نفت در کارش از 
سمت خود استعفا کرد، به طور رسمی از این باشگاه 
جدا شد. مسئولان باشگاه اکنون با چند گزینه برای 

سرمربیگری تیم در حال مذاکره هستند.

ویسی سرمربی نفت آبادان شد
مسئولان باشگاه نفت آبادان پس از جدایی تاوارس با 
عبدا... ویسی مذاکره کردند و با این مربی خوزستانی 
برای ادامه فصل به توافق رسیدند و قرارداد همکاری 
امضا کردند. ویسی دیروز در تمرین نفت حاضر شد. نفت 

اکنون با ۱2 امتیاز در قعر جدول رده بندی قرار دارد.

مخالفت کی روش با دیدار دوستانه 
ایران - قطر ؟

پس از لغو دیدار دوستانه تیم ملی با عراق، فدراسیون 
فوتبال به دنبال برگزاری بازی دوستانه با قطر بود که این 
بازی به دلیل رد پیشنهاد از سوی قطری ها منتفی شد! 
برگزاری بازی دوستانه با تیم ملی فوتبال قطر با توجه به 
این که ایران روابط خوبی با قطر دارد و همچنین حضور 
کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال قطر محتمل است 
اما این بازی در فیفا دی فروردین شکل نخواهد گرفت.
کارلوس کی روش به تازگی هدایت تیم ملی فوتبال قطر 
را برعهده گرفته و به دنبال این است در شرایطی بهتر با 
تیم ملی فوتبال ایران برنامه ریزی کند. از سویی قطری ها 
به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرده اند، برنامه فیفا دی 
فروردین را از پیش تعیین کرده بودند و اردوی آن ها در 
خارج از کشور برگزار می شود. تیم ملی فوتبال ایران سوم 
فروردین در تهران میزبان تیم ملی فوتبال روسیه خواهد 
بود و هم اکنون به دنبال تدارک بازی دوستانه دوم است.

رونالدو ناکام ماند، النصر صدر را از دست داد
در رقابت های لیگ فوتبال عربستان، النصر و الاتحاد به مصاف هم رفتند که النصر این 
بازی را با یک گل واگذار کرد.در این بازی کریس رونالدو تلاش زیادی برای گلزنی کرد 
اما با بدشانسی مواجه شد و در گلزنی ناکام ماند. رونالدو در پایان بازی بسیار عصبانی و 
ناراحت، در حالی زمین بازی را ترک کرد که یک لحظه پس از باز کردن بازوبند از دست 
چپش قصد داشت آن را به زمین بکوبد اما در لحظه آخر به خود آمد و این کار را انجام 
نداد. با این حال او با ناراحتی و در شرایطی که مدام زیر لب غرولند می کرد، زمین بازی 
را ترک گفت. آن هم در شرایطی که نونو مندز، مربی پرتغالی معروف و هموطن او روی 
نیمکت حریف مشغول شادی و پایکوبی با بازیکنانش بود. الاتحاد با این برد صدر را از 
النصر گرفت و با ۴7 امتیاز در رتبه نخست ایستاد. النصر نیز ۴6 امتیازی است و با این 

نتیجه رقابت برای قهرمانی داغ تر از قبل شد.

عماد رضا: بازی با ایران فینال زودرس است
تیم ملی جوانان  ایران و عراق از ساعت ۱3:30 امروز به وقت تهران در مرحله یک چهارم 
نهایی جام ملت های زیر 20 سال آسیا به مصاف هم می روند. عماد رضا سرمربی تیم 
جوانان در نشست خبری پیش از بازی ایران و عراق گفت: این بازی برای هر 2 تیم سخت 
است. ما از مرحله اول عبور کردیم و حالا باید در مرحله دوم مبارزه کنیم که بسیار سخت تر 
هم است. ما آماده رقابت با ایران هستیم.سرمربی تیم جوانان عراق گفت: ما آنالیز خوبی 
از ایران کردیم و شناخت خوبی داریم. من شخصاً احترام ویژه ای برای فوتبال ایران قائلم 
و بازیکنان ایرانی را به خوبی می شناسم. ما برای مبارزه با سختی ها آماده هستیم. وی 
ادامه داد: شانس صعود هر 2 تیم با هم برابر است. فوتبال ایران اسم و رسمی دارد و یکی 
از بهترین ها در قاره آسیاست اما در رده های سنی همه چیز متفاوت می شود. هدف و 

انگیزه ما رسیدن به جام جهانی است. به نظرم دیدار امروز فینال زودرس خواهد بود.

رئیس فیفا از اتهام سوء استفاده مالی تبرئه شد
رئیس فدراسیون جهانی فوتبال از اتهام سوء استفاده مالی تبرئه شد. فیفا اعلام 
کرد تحقیقات درباره استفاده شخصی جیانی اینفانتینو رئیس فیفا از جت شخصی بسته 
شد. فیفا اعلام کرد که دفتر دادستان کل سوئیس )OAG( تأیید کرده است که تمام 
ترتیبات سفر در رابطه با پرواز بین سوئیس و سورینام در سال 20۱7 توسط اینفانتینو 
مطابق با قوانین فیفا بوده و هیچ گونه سوء استفاده اتفاق نیفتاده است. فیفا در ادامه 
تاکید کرد اینفانتینو از حق خود برای مطالبه خسارت در این پرونده چشم پوشی کرده 

و دولت سوئیس هزینه تحقیقات را پرداخت خواهد کرد.

کامبک تیم ملی هندبال ساحلی ایران 
برابر عربستان 

تیم ملی هندبال ساحلی ایران در نخستین دیدار خود در 
رقابت های قهرمانی آسیا موفق شد با ارائه یک نمایش زیبا 
با نتیجه 2 بر یک مقابل عربستان سعودی به پیروزی دست 
یابد. گیم اول این دیدار به سود عربستان به پایان رسید 
اما ملی پوشان ایران در گیم دوم مقابل حریف پیروز شدند 
تا در نهایت کار به گیم سوم برسد. در پایان گیم سوم این 
دیدار ملی پوشان ایران موفق شدند در ضربات شوت اوت 
به برتری دست یابند تا در نهایت این بازی با نتیجه 2 بر یک 
به سود ایران به اتمام برسد.ملی پوشان ایران در دومین 
مصاف خود به دیدار کره جنوبی خواهند رفت.آراد حسینی، 
محمد مهدی حیدریان، حامد شمس، علی پیرزاده اهوازی، 
مصطفی انتشاری، علی سعیدی، علی حیدریان، حسین 
حیدریان، علیرضا علیپور و سروش قاسمی با هدایت مهدی 
قشقایی راد ترکیب تیم ملی هندبال ساحلی ایران را در 
رقابت های قهرمانی آسیا تشکیل می دهند.پس از پایان 
مرحله گروهی رقابت ها تیم اول گروه A با تیم دوم گروه B و 
تیم دوم گروه A با تیم اول گروه B در مرحله نیمه نهایی دیدار 
خواهند کرد تا تکلیف تیم های حاضر در فینال و رده بندی 
مشخص شود.همچنین تیم سوم گروه A با تیم چهارم گروه 
B دیدار می کند و تیم چهارم گروه A به مصاف تیم سوم گروه 
B می رود تا رده بندی جایگاه های پنجم تا هشتم مشخص 
شود.تیم های پنجم دو گروه نیز برای تعیین جایگاه های نهم 
و دهم به مصاف یکدیگر می روند. دیدار فینال و رده بندی 
رقابت های هندبال ساحلی قهرمانی آسیا 28 اسفند برگزار 
خواهد شد. برنامه دیدارهای تیم  ملی هندبال ساحلی 
ایران در ادامه رقابت های قهرمانی آسیا به وقت ایران به 

شرح زیر است:
ایران – کره جنوبی - 20 اسفند / ساعت ۱2

ایران – فیلیپین - 23 اسفند / ساعت ۱2
ایران – قطر - 2۴ اسفند / ساعت ۱2

بارقه های امید برای پرداخت طلب هنگفت 
استراماچونی 

طلب 140 میلیاردی استقلال 
وصول می شود؟

گروه ورزش/طلب آندره استراماچونی سرمربی ایتالیایی 
و سابق استقلال به یک بحران بزرگ تبدیل شده است 
و علی فتح ا... زاده مدیر عامل باشگاه استقلال در چند 
هفته اخیر به هر دری زده است تا این پول هنگفت را تهیه 
و تا پیش از پایان مهلت فیفا به حساب مربی ایتالیایی واریز 
کند. فتح ا... زاده پس از درخواست چند باره از وزارت 
ورزش و شخص وزیر ورزش برای کمک به باشگاه استقلال 
و پرداخت طلب استراماچونی مثل کمکی که این وزارت 
و دولت به باشگاه پرسپولیس برای پرداخت طلب برانکو 
و کالدرون کردند، دست به دامن دیگر دولتمردان شد و 
حتی کار به نامه نگاری با معاون اول رئیس جمهور کشید. 
در نهایت مدیرعامل باشگاه استقلال با اعــلام شماره 
حساب از هــواداران کمک  خواست. این تدبیر هم راه به 
جایی نبرد چرا که کلا 300 میلیون کمک مالی جمع 
شد. پس از آن بود که فتح ا... زاده صراحتا به ناتوانی 
باشگاه در تامین طلب استراماچونی اعتراف و تاکید کرد 
که با این حساب حذف استقلال از آسیا بسیار محتمل و 
نزدیک است چرا که تا ۱۱ فروردین بیشتر مهلت نمانده 
است. البته روز گذشته  محمد مخبر، معاون اول رئیس 
جمهور در گفت وگویی از هماهنگی برای پرداخت وام به 
استقلال برای پرداخت طلب استراماچونی خبر داد و  علی 
امیری، قائم مقام باشگاه استقلال هم  گفت که مخبر در 
نامه ای به سجادی، وزیر ورزش خواسته تا مشکل پرونده 
استقلال حل شود.با این حال دیگر مسئولان باشگاه 
هم اظهاراتی درباره چگونگی تامین پول مورد نیاز برای 
فرشید  جمله  از  داشتند  استراماچونی  طلب  پرداخت 
سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال که توضیحاتی 
ــاره طلب های استقلال از کارگزار و ارزش املاک  درب
و سهام باشگاه داد که بارقه های امید را نزد هــواداران 
برای تسویه با استراماچونی روشن کرد. بر این اساس 
معاون حقوقی باشگاه استقلال اعلام کرد که این باشگاه 
حدود ۱۴0 میلیارد از یک اسپانسر طلب دارد، اما نیاز به 
کمک مسئولان است تا این پول وصول شود. همچنین 
سمیعی اعلام کرد که می توان از طریق تجدید ارزیابی 
املاک باشگاه و متعاقب آن افزایش سرمایه، مبلغی در 
حدود ۴00 میلیارد را برای سال آینده به حساب باشگاه 

استقلال واریز کرد.

گزارش

گروه ورزش/هفته بیست و سوم لیگ برتر که 
هفته پایانی لیگ امسال است، امروز با انجام دو 
بازی حساس در تهران و تبریز آغاز می شود و در 
حساس ترین بازی هفته و شاید لیگ، سپاهان 
صدرنشین مهمان پرسپولیس رده دومی است. 
در واقع لیگ برتر در سال ۱۴0۱ با مهم ترین و 
حساس ترین دیدار فصل، اختتامیه باشکوهی 
خواهد داشت. پرسپولیس و سپاهان به فاصله 
۱7 روز دوباره قرار است مقابل هم قرار بگیرند 
و این سومین مصاف آن ها طی امسال است. 
در دو دیــدار قبلی که بازی رفت لیگ و دیدار 
مرحله یک هشتم نهایی جــام حذفی بــوده، 
پرسپولیس در اصفهان یک تساوی و یک برد 
ــروز در حضور  با ارزش کسب کــرده است و ام
هزاران هــوادارش در ورزشگاه آزادی پذیرای 
تیم مورایس پرتغالی است. اگر قرار به نوبت 
باشد این بــازی نوبت سپاهان است که طعم 
پیروزی را بچشد اما فوتبال نه نوبت سرش می 
شود و نه به صدرنشین و قعرنشین بودن کاری 
دارد.  فوتبال قاعده خودش را دارد و هر تیمی 
نهایت  هایش  فرصت  از  و  کند  اشتباه  کمتر 
استفاده را ببرد برنده بازی خواهد بود. سپاهان 
در آخرین دیدارش مقابل پرسپولیس اشتباهات 
مهلکی در خط دفاعی داشــت و ناهماهنگی 
بین مدافعان تیم اصفهانی و خطاهای فردی 
مدافعان سپاهان راه را برای پیروزی پرگل سرخ 
پوشان پایتخت هموار کرد. حالا این بازی برای 
مورایس و شاگردانش نه تنها جنبه انتقامی 
دارد بلکه مسیر رسیدن به جام قهرمانی نیز 
است. سپاهان که با دو اختلاف امتیاز از تیم 
دوم جدول با ۴6 امتیاز صدرنشین است، اگر 

بتواند این بازی را با پیروزی پشت سر بگذارد 
با اختلاف ۵ امتیازی نسبت به تیم دوم جدول 
راه قهرمانی اش را بسیار هموار خواهد کرد، اما 
اگر پرسپولیس برنده این بازی بزرگ شود که 
بازی مرگ و زندگی است، شاگردان یحیی گل 
محمدی فراری بزرگ را برای رسیدن دوباره 
به جام قهرمانی آغاز خواهند کرد. مساوی در 
این بازی به درد هیچ کدام از مدعیان قهرمانی 
نمی خورد و تنها استقلال و دیگر مدعیان از این 
نتیجه خوشحال خواهند شد، البته اگر استقلال 
هم در صــورت مساوی شــدن ال کلاسیکوی 
ایرانی بتواند در اهواز تیم فولاد و منصوریان را 
شکست دهد. این هشتادمین نبرد پرسپولیس 
و سپاهان در مسابقات رسمی باشگاه های ایران 
است و این دوئل بزرگ و فینال فینال های لیگ 
را قــرار است پیام حیدری قضاوت کند. خبر 
خوب برای پرسپولیسی ها پیش از این بازی 
این بود که شیخ دیاباته مهاجم تیم پرسپولیس 
پس از چند هفته دوری از میادین، بار دیگر 
طی روزهای گذشته به تمرینات گروهی سرخ 
پوشان اضافه شده و می تواند مقابل سپاهان 

بازی کند اما سعید صادقی دیگر بازیکن مصدوم 
پرسپولیس همچنان تمرینات خود را به صورت 
اختصاصی دنبال می کند. همچنین گئورگی 
پوشان  ســرخ  گرجستانی  مدافع  گولسیانی 
ــدار با تراکتور  که به دلیل سرماخوردگی دی
را از دست داده بــود، در تمرین دیــروز تیمش 
ــت، امــا شنیده می شود همچنان  حضور داش
مقداری عوارض بیماری در وجود این بازیکن 
دیــده می شود و وضعیت او بــرای بــازی مبهم 
ــدارد و  اســت. سپاهان هم محروم و مصدوم ن
حتی مانوئل فرناندز هافبک مصدوم و با تجربه 
سپاهان شاید در این مسابقه حضور داشته باشد. 
امروز علاوه بر این بازی حساس یک بازی هم در 
تبریز برگزار خواهد شد و تیم تراکتور میزبان تیم 

مس رفسنجان است.

برنامه بازی های امروز        
تراکتور - مس رفسنجان

ساعت ۱۵- ورزشگاه یادگار امام
پرسپولیس - سپاهان اصفهان

ساعت ۱6:۴۵- ورزشگاه آزادی

اوج حساسیت در سومین ال کلاسیکوی ایرانی سال 

پرسپولیس- سپاهان؛ بازی مرگ و زندگی! 

طلب پادوانی دردسر جدید استقلال 
باشگاه استقلال که تاکنون درگیر تهیه منابع مالی بــرای بستن پرونده 
استراماچونی بود، حالا یک مشکل جدید پیدا کرده است. علاوه بر پرداخت 
مطالبات مربی ایتالیایی که مبلغی در حدود ۱00 میلیارد تومان برای آبی ها هزینه 
خواهد داشت، این باشگاه حالا باید تا تاریخ یازدهم فروردین مطالبات پادوانی را پرداخت 
کند. به رغم اعلام مدیریت باشگاه استقلال مبنی بر مختومه شدن پرونده پادوانی، این 
بازیکن شماره حساب خود را برای دریافت مطالباتش به باشگاه استقلال ارائه کرده است. 
پیش از این، باشگاه استقلال به فیفا اعلام کرده بود که پادوانی برای دریافت مطالباتش 
شماره حسابی را اعلام نمی کند اما پس از اعلام مختومه شدن پرونده، این بازیکن به ارائه 
شماره حساب اقدام کرده و حالا استقلال مانعی جدید برای دریافت مجوز حرفه ای تا تاریخ 
یازدهم فروردین دارد که باید در کنار پرداخت بدهی استراماچونی، فکری نیز به حال این 

بدهی حدود ۱۵0 هزار دلاری کند.

شکایت عزیزی خادم از فدراسیون فوتبال 
رئیس پیشین فدراسیون فوتبال در اعتراض به برکناری اش به قوه 
قضاییه شکایت کرد. شهاب الدین عزیزی خادم، رئیس سابق فدراسیون 

فوتبال در گفت وگویی تلویزیونی گفت: از کلمه رئیس پیشین یا رئیس 
سابق تنفر دارم به دلیل این که من را در یک روند غیرقانونی کنار 
گذاشتند. من می توانم از خودم دفاع کنم. به نظرم این فدراسیون 

یک فدراسیون غیرقانونی است. عزلی که در یک مسیر کاملا غیرقانونی 
و غیراصولی رخ داد و به اجبار فدراسیون را از ما گرفتند. در همین 
باره ما به قوه قضاییه شکایت کردیم. من پیش از جام جهانی به دلیل 
ملی شکایت نکرده بودم. رئیس پیشین فدراسیون فوتبال گفت: من 
نمی دانم این ها چرا آن قدر عاشق فدراسیون هستند. ما با سلاح قانون 

به جنگ بی قانونی رفتیم.

آمار عجیب سردار آزمون در لیگ اروپا
سردار آزمون در بازی لیگ اروپا مقابل نماینده مجارستان نمایش متوسطی از 
خود به ثبت رساند.در چارچوب دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا، 
بایرلورکوزن به مصاف فرنتس واروش رفت و با حضور مهاجم ایرانی خود 
به برتری 2 بر صفر رسید. سردار آزمون به دلیل درخشش های اخیر خود 
در بوندس لیگا در ترکیب اصلی لورکوزن قرار گرفت و یک ساعتی بازی 
کرد. مهاجم ایرانی لورکوزن در این بازی نمره متوسطی گرفت و با 7.۱ 
نمایشی موثر نشان نداد. لورکوزن در این بازی با برتری 2 بر صفر به پایان 
رسید در حالی که آزمون حتی یک شوت به سمت چارچوب شلیک نکرد. او تنها 
22 بار توانست توپ را لمس کند که تنها یک پاس او در یک سوم پایانی میدان بود. 
سردار 3 بار در این بازی به دریبل زنی اقدام کرد که در 2 بار موفق بود. لورکوزن در 

ادامه روزهای خوب خود، یک شنبه مهمان وردربرمن است. 

ویژهاخبار خارجی

 در انتظار رونمایی از 
سرمربی جدید تیم ملی 

 سانچز دور شد
قلعه نویی نزدیک؟!

 سانچز دور شد
قلعه نویی نزدیک؟!


